

WSZ-EP-26/ *76*/2018

Konin,r. *14 -06- 2018*

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę leków biorących udział w programach lekowych i chemioterapii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie , nr sprawy: WSZ-EP-26/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1:

do treści wzoru umowy: § 5 ust. 5

Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w pakiecie nr 6?

wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

do treści formularza asortymentowo-cenowego:

Czy w pakiecie Nr 6 poz. 1 Osimetrinibum (tabl. powł. 40 mg, 80 mg dawka do wyboru przez Zamawiającego) **Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1 mg z dokładnością do sześciu miejsc po przecinku?**

UZASADNIENIE:

Informujemy, że 1 opakowanie leku TAGRISSO (osimetrinibum) zawiera 30 tabletek po 40 lub 80mg.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3:

do treści wzoru umowy: § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisów § 2 ust. 3 nakładającego na Wykonawcę obowiązek umieszczania na fakturach numeru umowy przetargowej ?

Uzasadnienie:

Wymóg umieszczania na fakturach dodatkowych informacji takich jak: numer umowy przetargowej, numer zamówienia/zamówień nie jest dostępny w ramach standardowych programów fakturujących. System księgowy Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie na fakturach dowolnych treści.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4:

do treści wzoru umowy: § 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 2 umowy dodatkowego zapisu ust. 8 o treści:
„Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 60 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5:

do treści wzoru umowy: § 6 ust. 1

Czy Zamawiający **wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę ?**
i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 6 ust.1 nowego brzmienia:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 1% wartości brutto opóźnionego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia,
- 2) za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia,
- 3) za nieprzekazanie Zamawiającemu informacji, o której mowa w § 2 ust. 7 lub §5 ust. 2– w wysokości 0,25 % wartości umowy brutto, za każde zdarzenie.
- 4) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy brutto.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6:

do treści wzoru umowy: § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do wzoru umowy w § 8 ust. 12 dodatkowego zapisu o treści: „Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7:

do formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji gdy, siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na **przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy ?**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wysłanie umowy pocztą na adres Wykonawcy.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie

Leszek Sobieski

Sporządziła: K. Lewandowska